
46Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.002

Itaberaí
<#ABC#367348#46#428452>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE TOMADA DE 
PREÇOS

O Munícipio de Itaberaí/GO torna público nova data de sessão da 
Tomada de Preços Nº 03/2023 tipo Menor Preço Global, destinada 
à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO CMEI 
NORMA CABRAL para o dia 04/04/2023, às 09h00, no Auditório 
da Prefeitura, devido à alteração do projeto básico, cronograma 
físico financeiro, memorial de calculo e planilha orçamentária. 
As retificações poderão ser obtidas no site www.itaberai.go.gov.
br. Maiores informações pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br e 
engenharia@itaberai.go.gov.br. Itaberaí-GO 15/03/2023. Divino 
Rodrigues de Sousa - Presidente da Comissão de Contratações.
<#ABC#367348#46#428452/>

Protocolo 367348

Itaguaru
<#ABC#367156#46#428246>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP EDITAL n° 013/2023
O Município de Itaguaru, Estado de Goiás, realizará licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, 
para Registro de preços para futura contratação de empresa 
especializada na aquisição de materiais de expediente, pedagógico 
e esporte, para atender as necessidades de diversos Órgãos e 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Itaguaru - GO, a realizar-se 
no dia 29.03.2023, com início às 09h00 horas, nos termos da Leis 
10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório. Informações: 
https://itaguaru.go.gov.br/; Fone: (62) 3398-1144; Segunda a Sexta 
da 08h as 11h e das 13h às 17h. Itaguaru, 16 de março de 2023. 
JOSÉ EDUARDO CAMPANA DINIZ Pregoeiro
<#ABC#367156#46#428246/>

Protocolo 367156

Itapirapuã
<#ABC#367197#46#428288>

MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ
TOMADA DE PREÇOS Nº.  01/2023

O Município de Itapirapuã através da Secretaria Municipal de Esportes 
e Lazer, torna público que no dia 03/04/2023 às 08h15min, na sala 
de licitação da Prefeitura, será realizado licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço global, para contratação 
de empresa para execução de obras de recursos Estaduais e 
contra partida do município, processo SEI nº. 202100042000889, 
conforme Edital. Maiores informações serão obtidas na Prefeitura 
Municipal, com sede na Praça Marechal Rondon, nº. 47, Centro, ou 
pelo fone: (62) 3374 1221 no horário das 08h às 11h, e das 13h às 
17h. Itapirapuã-GO, 16 de março de 2023. Milton Dias Santana Neto 
-Presidente da CPL.
<#ABC#367197#46#428288/>

Protocolo 367197

Itumbiara
<#ABC#367102#46#428186>

AVISO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL
Processo n. 6042/2023
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, de conformidade 
com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada pela Lei nº 8.883 
de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna público para 
conhecimento de todas as empresas conformes com o parágrafo 
primeiro do art. 22 da lei federal nº 8.666/93, que fará realizar em 
sua sede na rua Paranaíba, nº 117, às 09:00 horas do dia 20 de 
abril de 2023, licitação modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, 
para a contratação de uma empresa visando a realização de obra 
de engenharia, sob o regime de empreitada global com execução 
por preço unitário, compreendendo material e mão de obra, para 
execução da TERRAPLANAGEM, DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO 
ASFALTICA, PASSEIO PÚBLICO E SINALIZAÇÃO DO CONJUNTO 
MORADA DOS SONHOS NO MUNICÍPIO DE ITUMBIARA - GOIÁS. 
Está disponível gratuitamente, contendo as instruções e condições 
para participação aos interessados, podendo obter melhores 

informações junto a Comissão de Licitação, sito à Rua Paranaíba 
n.º 117, em horário de atendimento, ou pelo telefone 64-3433-0419.

Itumbiara - GO, 14 de março de 2023.
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#367102#46#428186/>

Protocolo 367102
<#ABC#367103#46#428188>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 013/2023.
Processo: 3852/2023
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna 
público a aquisição de material de processamento de dados, com a 
finalidade de atender as mulheres vítimas de violência que utilizam o 
Programa Casa da Mulher. MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme 
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I 
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos 
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de 
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, 
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 27/03/2023 as 
08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 14 de março de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#367103#46#428188/>

Protocolo 367103

Luziânia
<#ABC#367337#46#428439>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2023000520 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 002/2023 

JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Aquisição de 01 (um) aparelho de Endoscopia, para atender 
as necessidades do Hospital Municipal do Jardim Ingá, vinculados 
a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo 
com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e com suas alterações posteriores. 
DATA/HORÁRIO: 29 de março de 2023 às 09h00min. MAIORES 
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça 
Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 
e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
17h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta 
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, aos 14 de março de 2023. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro.
<#ABC#367337#46#428439/>

Protocolo 367337

Mimoso de Goiás
<#ABC#367267#46#428361>

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MIMOSO/GO
AVISO DE REABERTURA CHAMADA PUBLICA N. 001/2023

O Fundo Municipal de Educação do Município de Mimoso - GO, 
em atendimento as exigências da Lei nº. 11.947, de 16/07/2009, 
Resolução FNDE, n º 04/2015, por meio da Secretaria Municipal 
de Educação, torna público que realizará a reabertura da 
Chamada Pública para Aquisição de Genêros Alimentícios da 
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados 
ao atendimento ao Programa de Alimentação Escolar/PNAE, 
marcada para o dia 15/03/23 as 14h00min, devido ao fato de não 
ter comparecido interessados, teve sua REABERTURA designada 
para o dia 29/03/2023, as 14h00, na sede da Prefeitura Municipal de 
Mimoso de Goiás, Cópia do Edital e informações no endereço acima 
ou pelo telefone (62) 3463-1320 ou pelo site www.mimosodegoias.
go.gov.br, 15 de março de 2023. Maria Ivanilda Gomes Soares Sec. 
Mun. De Educação
<#ABC#367267#46#428361/>

Protocolo 367267

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 077a7572


